

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง สายโคกยาง-ทุ่งเลี้ยงสัตว์ หมู่ที่ 3 รหัสทางหลวง ท้องถิ่น กบ.ถ.31-015 หมู่ที่ 3 บ้านโคกยาง ตำบลคลองยาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองยาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1	1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา(CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,000.000	1.82	14,560.00	1.3633	2.48	19,849.64
2	1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	12,800.000	11.67	149,376.00	1.3633	15.90	203,644.30
3	1.3 งานวัสดุคัดเลือก (หนา 0.20 ม.)	ลบ.ม.	3,200.000	161.01	515,232.00	1.3633	219.50	702,415.78
4	1.4 งานรองพื้นทาง (หนา 0.20 ม.)	ลบ.ม.	2,816.000	169.01	475,932.16	1.3633	230.41	648,838.31
5	1.5 งานพื้นทางหินคลุก (หนา 0.20 ม.)	ลบ.ม.	2,560.000	755.12	1,933,107.20	1.3633	1,029.45	2,635,405.04
	2. งานผิวทางและผิวไหล่ทาง							
6	2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	12,800.000	33.33	426,624.00	1.3633	45.43	581,616.49
7	2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	12,800.000	262.63	3,361,664.00	1.3633	358.04	4,582,956.53
	3. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
8	3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	60.000	1,317.19	79,031.40	1.3633	1,795.72	107,743.50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง สายโคกยาง-ทุ่งเลี้ยงสัตว์ หมู่ที่ 3 รหัสทางหลวง ท้องถิ่น กบ.ถ.31-015 หมู่ที่ 3 บ้านโคกยาง ตำบลคลองยาง ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองยาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 4. งานตีเส้นจราจร	ม.	10.000	3,369.51	33,695.10	1.3633	4,593.65	45,936.52
10	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก(สีเหลือง)	ตร.ม.	160.000	290.00	46,400.00	1.3633	395.35	63,257.12
11	4.2 สีเทอร์โมพลาสติก(สีขาว) 5. งานอุปกรณ์ควบคุมจราจร	ตร.ม.	320.000	290.00	92,800.00	1.3633	395.35	126,514.24
12	5.2 หลักกิโลเมตร (KILOMETER STONE) (DWG.NO.MD - 402)	หลัก	3.000	1,940.00	5,820.00	1.3633	2,644.80	7,934.40
13	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	33.69	33.69	1.3633	45.92	45.92
รวมราคากลาง								9,726,157.79

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง สายโคกยาง-ทุ่งเลี้ยงสัตว์ หมู่ที่ 3 รหัสทางหลวง ท้องถิ่น กบ.ถ.31-015 หมู่ที่ 3 บ้านโคกยาง ตำบลคลองยาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองยาง

สมโภชน์ สุภาพ
(สมโภชน์ สุภาพ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชา มาลา
(บัญชา มาลา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทิพพารณ์ ดาราศรี
(ทิพพารณ์ ดาราศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมโภชน์ สุภาพ

06 มิถุนายน 2567